



**БҰЙРЫҚ**

2024 маусым 10 желтоқсан  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 1494-Б  
г.Астана

**Электр энергиясын беру және жабдықтау  
бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке  
алынатын шығындар 2025 жылға  
Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар  
және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен  
толықтырулар енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2025 жылға «АЭҰК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасімова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

**Бас директор**

**А. Павлов**



БҰЙРЫҚ

10 деңізбрі 2024 года  
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж - 1494  
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2025 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче и снабжению  
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

2024 жылғы 10 желтоқсан  
№ 1494 бұйрыққа  
1-қосымша

2025 жылға "АЭҰК" АҚ Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Категория	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	ҚҚС-сыз бірл. үшін баға, тенге	Сума, ҚҚС-сыз тенге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
... тізбесінде қарастырылған								
<b>Жұмыстар және қызметтер</b>								
14	ЖҰМЫС	Пластмасса пломбыларын дайындау	ЖҰМЫС	1,00	50 000,00	50 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
15	ЖҰМЫС	Пластмасса пломбыларын дайындау	ЖҰМЫС	1,00	250 000,00	250 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
20	ЖҰМЫС	Металл таңларын дайындау	ЖҰМЫС	1,00	150 000,00	150 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
22	ЖҰМЫС	Өздігінен жабысатын жапсырмалар жасау СЛ18	ЖҰМЫС	1,00	50 000,00	50 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
23	ЖҰМЫС	Өздігінен жабысатын жапсырмалар жасау СЛ18	ЖҰМЫС	1,00	300 000,00	300 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
24	ЖҰМЫС	Біліктілікке тексеру жүргізу	ЖҰМЫС	1,00	73 000,00	73 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
140	ЖҰМЫС	Целиноград ауданының Приречное ауылындағы ЭБЖ 10-0,4кВ және ТКС, ЖТКС 10/0,4кВ техникалық модернизациясын жүргізу	ЖҰМЫС	1,00	305 538 133,59	305 538 133,59	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
308	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ төлемдерді қабылдау бойынша қызметтер көрсетуге	ҚЫЗМЕТ	1,00	2 952 000,00	2 952 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
309	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ төлемдерді қабылдау комиссиясы	ҚЫЗМЕТ	1,00	4 209 610,00	4 209 610,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
310	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ төлемдерді қабылдау бойынша қызметтер көрсетуге	ҚЫЗМЕТ	1,00	24 546 288,00	24 546 288,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
311	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ электр энергиясын жабдықтауға тұтынушылардың төлемдерін қабылдау және аудару бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 400 000,00	1 400 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
312	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ төлемдердің қабылдау және аударуды жүзеге асыру бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	13 251 920,00	13 251 920,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
313	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ халық үшін төлемдерді қабылдау және өңдеу бойынша қызметтер көрсетуге	ҚЫЗМЕТ	1,00	500 000,00	500 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
328	ҚЫЗМЕТ	Тексерушілерді аттестаттау	ҚЫЗМЕТ	1,00	29 000,00	29 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
329	ҚЫЗМЕТ	Нормативтік құжаттарды өзектендіру және сатып алу	ҚЫЗМЕТ	1,00	73 000,00	73 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
336	ҚЫЗМЕТ	Аккредиттеу материалдарын өзектендіру	ҚЫЗМЕТ	1,00	145 000,00	145 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
337	ҚЫЗМЕТ	Тексеру зертханасын аккредиттеу	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 430 000,00	1 430 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
479	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ электрондық сауда алаңына қолжетімділікті ұсыну бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	9 006 640,00	9 006 640,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
481	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығын пайдалану	ҚЫЗМЕТ	1,00	266 000,00	266 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
522	ҚЫЗМЕТ	Шот-фактураларды/түбіртектерді жеткізу бойынша қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 149 110,00	1 149 110,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
523	ҚЫЗМЕТ	Шот-фактураларды/түбіртектерді жеткізу бойынша қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1,00	8 041 000,00	8 041 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
524	ҚЫЗМЕТ	Ұялы байланыс арқылы ақпарат тарату қызметтері	ҚЫЗМЕТ	1,00	22 422 768,00	22 422 768,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
<b>Тауарлар</b>								
168	Тауар	МАЙ MOBIL SUPER 2000 10W40 4л	л	1924	1 848,00	3 555 552,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
169	Тауар	МАЙ дизельдік M10DM (50л)	л	3500	871,20	3 049 200,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
170	Тауар	Жең РЗ-ЦХ 15 металл	м	820	272,85	223 737,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
243	Тауар	Тіреу СВ 95-2А	дана	31	71 880,00	2 228 280,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
245	Тауар	Тіреу СВ 95-2А	дана	99	71 880,00	7 116 120,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
350	Тауар	МАЙ трансформаторлық ГК	тн	8,32	810 000,00	6 739 200,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
406	Тауар	Тіреу СВ-110-3.5 дірілдеген т/б серия 3 407.1-143	дана	41	83 880,00	3 439 080,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
408	Тауар	Тіреу СВ-110-3.5 дірілдеген т/б серия 3 407.1-143	дана	99	83 880,00	8 304 120,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
550	Тауар	Таспа ЭЖ-20-24-мақта кнперлік MEMCT4514-78	м	1000	10,70	10 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
777	Тауар	Жең РЗ-ЦХ 20 металл	м	20	493,20	9 864,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
778	Тауар	Жең РЗ-ЦХ 20 металл	м	160	493,27	78 923,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
884	Тауар	ПЛАСТИНА 8*700*700 УМ трансформаторларға арналған резенке MEMCT12855-77	кг	15	2 086,50	31 297,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
938	Тауар	ПЛАСТИНА УМ 5,0 техникалық MEMCT 12855-77	кг	20	2 086,50	41 730,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
939	Тауар	ПЛАСТИНА УМ 5,0 техникалық MEMCT 12855-77	кг	50,00	2 086,50	104 325,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1049	Тауар	Жең РЗ-ЦХ 25 металл	м	270,00	493,27	133 182,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1087	Тауар	МАЙ MOTOR OIL 5W30 SN моторлық	л	96	4 800,29	460 827,84	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1123	Тауар	МАЙ моторлық стандарт 10W40 (кан.5л)	л	4010	1 320,00	5 293 200,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1137	Тауар	МАЙ трансмиссиялық жартылай синтетикалық SAE 80W-90 API GL-5 (кан.1л)	л	2120	2 675,00	5 671 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1138	Тауар	МАЙ гидравликалық HVLP-46 ISO VG-46 (кан.20л)	л	4000	1 498,00	5 992 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1307	Тауар	МАЙ моторлық Delvac XHP Extra 10W-40 синтетикалық	л	1000	2 806,61	2 806 610,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
... тізбесінде өзгерістер								
<b>Жұмыстар және қызметтер</b>								
14	ЖҰМЫС	Пластмасса пломбыларын дайындау	ЖҰМЫС	1,00	50 000,00	50 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
15	ЖҰМЫС	Пластмасса пломбыларын дайындау	ЖҰМЫС	1,00	250 000,00	250 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
20	ЖҰМЫС	Металл таңларын дайындау	ЖҰМЫС	1,00	150 000,00	150 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
22	ЖҰМЫС	Өздігінен жабысатын жапсырмалар жасау СЛ18	ЖҰМЫС	1,00	50 000,00	50 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
23	ЖҰМЫС	Өздігінен жабысатын жапсырмалар жасау СЛ18	ЖҰМЫС	1,00	300 000,00	300 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
24	ЖҰМЫС	Біліктілікке тексеру жүргізу	ЖҰМЫС	1,00	73 000,00	73 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы

140	ЖҰМЫС	Целиноград ауданының Приречное ауылындағы ЭБЖ 10-0,4кВ және ТКС, ЖТКС 10/0,4кВ техникалық модернизациясын жүргізу	ЖҰМЫС	1,00	301 970 255,59	301 970 255,59	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
308	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ төлемдерді қабылдау бойынша қызметтер көрсетуге	ҚЫЗМЕТ	1,00	2 952 000,00	2 952 000,00	Тікелей шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
309	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ төлемдерді қабылдау комиссиясы	ҚЫЗМЕТ	1,00	4 209 610,00	4 209 610,00	Тікелей шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
310	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ төлемдерді қабылдау бойынша қызметтер көрсетуге	ҚЫЗМЕТ	1,00	24 546 288,00	24 546 288,00	Тікелей шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
311	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ электр энергиясын жабдықтауға тұтынушылардың төлемдерін қабылдау және аудару бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 400 000,00	1 400 000,00	Тікелей шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
312	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ төлемдердің қабылдау және аударуды жүзеге асыру бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	13 251 920,00	13 251 920,00	Тікелей шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
313	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ халық үшін төлемдерді қабылдау және өңдеу бойынша қызметтер көрсетуге	ҚЫЗМЕТ	1,00	500 000,00	500 000,00	Тікелей шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
328	ҚЫЗМЕТ	Тексерушілерді аттестаттау	ҚЫЗМЕТ	1,00	29 000,00	29 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
329	ҚЫЗМЕТ	Нормативтік құжаттарды өзектендіру және сатып алу	ҚЫЗМЕТ	1,00	73 000,00	73 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
336	ҚЫЗМЕТ	Аккредиттеу материалдарын өзектендіру	ҚЫЗМЕТ	1,00	145 000,00	145 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
337	ҚЫЗМЕТ	Тексеру зертханасын аккредиттеу	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 430 000,00	1 430 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
479	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ электрондық сауда алаңына қолжетімділікті ұсыну бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	9 006 640,00	9 006 640,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
481	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығын пайдалану	ҚЫЗМЕТ	1,00	266 000,00	266 000,00	ЭТП (ЗЦП)	жыл бойы
522	ҚЫЗМЕТ	Шот-фактураларды/түбіртектерді жеткізу бойынша қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 149 110,00	1 149 110,00	Тікелей шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
523	ҚЫЗМЕТ	Шот-фактураларды/түбіртектерді жеткізу бойынша қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1,00	8 041 000,00	8 041 000,00	Тікелей шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
524	ҚЫЗМЕТ	Ұялы байланыс арқылы ақпарат тарату қызметтері	ҚЫЗМЕТ	1,00	22 422 768,00	22 422 768,00	Тікелей шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
<b>Тауарлар</b>								
168	Тауар	МАЙ MOBIL SUPER 2000 10W40 4л	л	1924	1 848,00	3 555 552,00	ЭТП (ЗЦП)	жыл бойы
169	Тауар	МАЙ дизельдік M10DM (50л)	л	3500	871,20	3 049 200,00	ЭТП (ЗЦП)	жыл бойы
170	Тауар	Жең РЗ-ЦХ 15 металл	м	156	272,85	42 564,60	ЭТП (ЗЦП)	жыл бойы
243	Тауар	Тіреу СВ 95-2А	дана	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
245	Тауар	Тіреу СВ 95-2А	дана	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
350	Тауар	МАЙ трансформаторлық ГК	тн	9,32	810 000,00	7 549 200,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
406	Тауар	Тіреу СВ-110-3.5 дірілдеген т/б серия 3.407.1-143	дана	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
408	Тауар	Тіреу СВ-110-3.5 дірілдеген т/б серия 3.407.1-143	дана	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
550	Тауар	Таспа ЭЖ-20-24-мақта киперлік МЕМСТ4514-78	м	1200	10,70	12 840,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
777	Тауар	Жең РЗ-ЦХ 20 металл	м	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
778	Тауар	Жең РЗ-ЦХ 20 металл	м	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
884	Тауар	ПЛАСТИНА 8*700*700 УМ трансформаторларға арналған резенке МЕМСТ12855-77	кг	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
938	Тауар	ПЛАСТИНА УМ 5,0 техникалық МЕМСТ 12855-77	кг	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
939	Тауар	ПЛАСТИНА УМ 5,0 техникалық МЕМСТ 12855-77	кг	-	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1049	Тауар	Жең РЗ-ЦХ 25 металл	м	-	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1087	Тауар	МАЙ MOTOR OIL 5W30 SN моторлық	л	96	4 800,29	460 827,84	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1123	Тауар	МАЙ моторлық стандарт 10W40 (кан.5л)	л	4010	1 320,00	5 293 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1137	Тауар	МАЙ трансмиссиялық жартылай синтетикалық SAE 80W-90 API GL-5 (кан.1л)	л	2120	2 675,00	5 671 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1138	Тауар	МАЙ гидравликалық HVP-46 ISO VG-46 (кан.20л)	л	4000	1 498,00	5 992 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1307	Тауар	МАЙ моторлық Delvac XHP Extra 10W-40 синтетикалық	л	1000	2 806,61	2 806 610,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
<b>... тізбесінде толықтырулар</b>								
<b>Жұмыстар және қызметтер</b>								
658	ҚЫЗМЕТ	Ивановка ауылында объектілерді тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және тұрақтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТ	1,00	518 400,00	518 400,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
659	ЖҰМЫС	Ивановка ауылында техникалық модернизация объектілеріне жоба-сметалық құжаттама (ЖСК) әзірлеу	ЖҰМЫС	1,00	2 646 000,00	2 646 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
660	ҚЫЗМЕТ	Ивановка ауылында ЭБЖ 10-0,4кВ, ЖТКС 10/0,4кВ техникалық модернизациясы бойынша ЖСК сараптама өткізу	ҚЫЗМЕТ	1,00	403 478,00	403 478,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
<b>Тауарлар</b>								
1421	Тауар	Токыма емес мата (шүберек) 1,2/100/125	м	200,00	518,95	103 790,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1422	Тауар	МУФТА Байланыстырушы GUSJ 12/70-120	шт	30,00	117 700,00	3 531 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1423	Тауар	Муфта кониялық GUST 12/70-120/1200-L12	компл	49,00	80 785,00	3 958 465,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1424	Тауар	Жолақтарды қатайтуға арналған құрылыс OPV	шт	15,00	64 200,00	963 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1425	Тауар	Ролик монтаждық РМ-3	шт	32,00	23 214,19	742 854,08	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1426	Тауар	ПЛАСТИНА УМ 10 техникалық МЕМСТ 12855-77 (рулон)	кг	60,00	2 675,00	160 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1427	Тауар	Жолақ УМ 10*20мм (бухта)	м	30,00	2 140,00	64 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

1428	Тауар	Орам ВН-4-160-10/0.4 трансформатордың ТМ-160/10, алюминий	дана	17,00	220 946,44	3 756 089,48	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1429	Тауар	Орам ВН-4-160-10/0.4 трансформатордың ТМ-160/10, алюминий	дана	1,00	220 946,44	220 946,44	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1430	Тауар	Орам ВН-4-160-10/0.4 трансформатордың ТМ-160/10, алюминий	дана	18,00	105 159,60	1 892 872,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1431	Тауар	Орам ВН-4-100-10/0.4 трансформатордың ТМ-100/10, алюминий	дана	15,00	197 700,69	2 965 510,35	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1432	Тауар	Орам НН 4-100-10/0.4 трансформатордың ТМ-100/10, алюминий	дана	15,00	98 148,96	1 472 234,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1433	Тауар	Лакмата лкм-105 т, 0.15 мм	м2	10,00	2 086,50	20 865,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1434	Тауар	ПЛАСТИНА УМ 8,0 техникалық МЕМСТ 12855-77	кг	90,00	2 097,20	188 748,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1435	Тауар	ПЛАСТИНА 10*700*700 УМ резиновая для трансформаторларға арналған резеңке МЕМ СТ5-77	кг	50,00	2 889,00	144 450,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1436	Тауар	ЭЛЕКТРОКАРТОН ЭВ 1,5 мм	кг	50,00	1 784,76	89 238,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Приложение  
к приказу № *Ж-1494*  
от "10 декабря" 2024г.

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
<b>Работы и Услуги</b>								
14	РАБОТА	Изготовление пломб пластмассовых	РАБОТА	1,00	50 000,00	50 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
15	РАБОТА	Изготовление пломб пластмассовых	РАБОТА	1,00	250 000,00	250 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
20	РАБОТА	Изготовление клейм металлических	РАБОТА	1,00	150 000,00	150 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
22	РАБОТА	Изготовление лейблов самоклеющихся СЛ18	РАБОТА	1,00	50 000,00	50 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
23	РАБОТА	Изготовление лейблов самоклеющихся СЛ18	РАБОТА	1,00	300 000,00	300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
24	РАБОТА	Проведение проверки квалификации	РАБОТА	1,00	73 000,00	73 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
140	РАБОТА	Проведение технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ и ТП, КТП 10/0,4кВ в с.Приречное Целиноградского района	РАБОТА	1,00	305 538 133,59	305 538 133,59	ЭТП (Конкурс)	в течение года
308	УСЛУГА	УСЛУГА на оказание услуг по приему платежей	УСЛУГА	1,00	2 952 000,00	2 952 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
309	УСЛУГА	УСЛУГА Комиссия за прием платежей	УСЛУГА	1,00	4 209 610,00	4 209 610,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
310	УСЛУГА	УСЛУГА по оказанию платежных услуг	УСЛУГА	1,00	24 546 288,00	24 546 288,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
311	УСЛУГА	УСЛУГА по приему и перечислению платежей потребителей за снабжение электроэнергией	УСЛУГА	1,00	1 400 000,00	1 400 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
312	УСЛУГА	УСЛУГА по осуществлению и перечислению приема платежей	УСЛУГА	1,00	13 251 920,00	13 251 920,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
313	УСЛУГА	УСЛУГА на оказание услуг по приему и обработке платежей за населения	УСЛУГА	1,00	500 000,00	500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
328	УСЛУГА	Аттестация поверителей	УСЛУГА	1,00	29 000,00	29 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
329	УСЛУГА	Актуализация и приобретение нормативных документов	УСЛУГА	1,00	73 000,00	73 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
336	УСЛУГА	Актуализация материалов аккредитации	УСЛУГА	1,00	145 000,00	145 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
337	УСЛУГА	Аккредитация поверочной лаборатории	УСЛУГА	1,00	1 430 000,00	1 430 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
479	УСЛУГА	УСЛУГА по предоставлению доступа к электронной торговой площадке	УСЛУГА	1,00	9 006 640,00	9 006 640,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
481	УСЛУГА	УСЛУГА пользования Единым номенклатурным справочником товаров, работ и услуг	УСЛУГА	1,00	266 000,00	266 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
522	УСЛУГА	Услуги по доставке счетов/квитанций	УСЛУГА	1,00	1 149 110,00	1 149 110,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
523	УСЛУГА	Услуги по доставке счетов/квитанций	УСЛУГА	1,00	8 041 000,00	8 041 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
524	УСЛУГА	Услуги рассылки информации посредством сотовой связи	УСЛУГА	1,00	22 422 768,00	22 422 768,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
<b>Товары</b>								
168	ТОВАР	МАСЛО MOBIL SUPER 2000 10W40 4л	л	1924	1 848,00	3 555 552,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
169	ТОВАР	МАСЛО дизельное М10ДМ (50л)	л	3500	871,20	3 049 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
170	ТОВАР	РУКАВ РЗ-ЦХ 15 металлический	м	820	272,85	223 737,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
243	ТОВАР	СТОЙКА СВ 95-2А	шт	31	71 880,00	2 228 280,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
245	ТОВАР	СТОЙКА СВ 95-2А	шт	99	71 880,00	7 116 120,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
350	ТОВАР	МАСЛО трансформаторное ГК	тн	8,32	810 000,00	6 739 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
406	ТОВАР	СТОЙКА СВ-110-3.5 вибрированная ж/б серия 3.407.1-143	шт	41	83 880,00	3 439 080,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
408	ТОВАР	СТОЙКА СВ-110-3.5 вибрированная ж/б серия 3.407.1-143	шт	99	83 880,00	8 304 120,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
550	ТОВАР	ЛЕНТА ЛЭ-20-24-х/б киперная ГОСТ4514-78	м	1000	10,70	10 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
777	ТОВАР	РУКАВ РЗ-ЦХ 20 металлический	м	20	493,20	9 864,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
778	ТОВАР	РУКАВ РЗ-ЦХ 20 металлический	м	160	493,27	78 923,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
884	ТОВАР	ПЛАСТИНА 8*700*700 УМ резиновая для трансформаторов ГОСТ12855-77	кг	15	2 086,50	31 297,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
938	ТОВАР	ПЛАСТИНА УМ 5,0 техническая ГОСТ 12855-77	кг	20	2 086,50	41 730,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
939	ТОВАР	ПЛАСТИНА УМ 5,0 техническая ГОСТ 12855-77	кг	50,00	2 086,50	104 325,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1049	ТОВАР	РУКАВ РЗ-ЦХ 25 металлический	м	270,00	493,27	133 182,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1087	ТОВАР	МАСЛО MOTOR OIL 5W30 SN моторное	л	96	4 800,29	460 827,84	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1123	ТОВАР	МАСЛО моторное стандарт 10W40 (кан. 5л)	л	4010	1 320,00	5 293 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1137	ТОВАР	МАСЛО трансмиссионное полусинтетическое SAE 80W-90 API GL-5 (кан. 1л)	л	2120	2 675,00	5 671 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1138	ТОВАР	МАСЛО гидравлическое HVP-46 ISO VG-46 (кан. 20л)	л	4000	1 498,00	5 992 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1307	ТОВАР	МАСЛО моторное Delvac XHP Extra 10W-40 синтетическое	л	1000	2 806,61	2 806 610,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
<b>Изменения в Перечень...</b>								
<b>Работы и Услуги</b>								
14	РАБОТА	Изготовление пломб пластмассовых	РАБОТА	1,00	50 000,00	50 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
15	РАБОТА	Изготовление пломб пластмассовых	РАБОТА	1,00	250 000,00	250 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
20	РАБОТА	Изготовление клейм металлических	РАБОТА	1,00	150 000,00	150 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
22	РАБОТА	Изготовление лейблов самоклеющихся СЛ18	РАБОТА	1,00	50 000,00	50 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
23*	РАБОТА	Изготовление лейблов самоклеющихся СЛ18	РАБОТА	1,00	300 000,00	300 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
24	РАБОТА	Проведение проверки квалификации	РАБОТА	1,00	73 000,00	73 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года

140	РАБОТА	Проведение технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ и ТП, КТП 10/0,4кВ в с.Приречное Целиноградского района	РАБОТА	1,00	301 970 255,59	301 970 255,59	ЭТП (Конкурс)	в течение года
308	УСЛУГА	УСЛУГА на оказание услуг по приему платежей	УСЛУГА	1,00	2 952 000,00	2 952 000,00	прямое заключение договора	без проведения закупочных процедур
309	УСЛУГА	УСЛУГА Комиссия за прием платежей	УСЛУГА	1,00	4 209 610,00	4 209 610,00	прямое заключение договора	без проведения закупочных процедур
310	УСЛУГА	УСЛУГА по оказанию платежных услуг	УСЛУГА	1,00	24 546 288,00	24 546 288,00	прямое заключение договора	без проведения закупочных процедур
311	УСЛУГА	УСЛУГА по приему и перечислению платежей потребителей за снабжение электроэнергией	УСЛУГА	1,00	1 400 000,00	1 400 000,00	прямое заключение договора	без проведения закупочных процедур
312	УСЛУГА	УСЛУГА по осуществлению и перечислению приема платежей	УСЛУГА	1,00	13 251 920,00	13 251 920,00	прямое заключение договора	без проведения закупочных процедур
313	УСЛУГА	УСЛУГА на оказание услуг по приему и обработке платежей за населения	УСЛУГА	1,00	500 000,00	500 000,00	прямое заключение договора	без проведения закупочных процедур
328	УСЛУГА	Аттестация поверителей	УСЛУГА	1,00	29 000,00	29 000,00	ЭТП (ЗОН)	в течение года
329	УСЛУГА	Актуализация и приобретение нормативных документов	УСЛУГА	1,00	73 000,00	73 000,00	ЭТП (ЗОН)	в течение года
336	УСЛУГА	Актуализация материалов аккредитации	УСЛУГА	1,00	145 000,00	145 000,00	ЭТП (ЗОН)	в течение года
337	УСЛУГА	Аккредитация поверочной лаборатории	УСЛУГА	1,00	1 430 000,00	1 430 000,00	ЭТП (ЗОН)	в течение года
479	УСЛУГА	УСЛУГА по предоставлению доступа к электронной торговой площадке	УСЛУГА	1,00	9 006 640,00	9 006 640,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
481	УСЛУГА	УСЛУГА пользования Единым номенклатурным справочником товаров, работ и услуг	УСЛУГА	1,00	266 000,00	266 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
522	УСЛУГА	Услуги по доставке счетов/квитанций	УСЛУГА	1,00	1 149 110,00	1 149 110,00	прямое заключение договора	без проведения закупочных процедур
523	УСЛУГА	Услуги по доставке счетов/квитанций	УСЛУГА	1,00	8 041 000,00	8 041 000,00	прямое заключение договора	без проведения закупочных процедур
524	УСЛУГА	Услуги рассылки информации посредством сотовой связи	УСЛУГА	1,00	22 422 768,00	22 422 768,00	прямое заключение договора	без проведения закупочных процедур
<b>Товары</b>								
168	ТОВАР	МАСЛО MOBIL SUPER 2000 10W40 4л	л	1924	1 848,00	3 555 552,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
169	ТОВАР	МАСЛО дизельное M10DM (50л)	л	3500	871,20	3 049 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
170	ТОВАР	РУКАВ РЗ-ЦХ 15 металлический	м	156	272,85	42 564,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
243	ТОВАР	СТОЙКА СВ 95-2А	шт	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
245	ТОВАР	СТОЙКА СВ 95-2А	шт	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
350	ТОВАР	МАСЛО трансформаторное ГК	тн	9,32	810 000,00	7 549 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
406	ТОВАР	СТОЙКА СВ-110-3.5 вибрированная ж/б серия 3.407.1-143	шт	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
408	ТОВАР	СТОЙКА СВ-110-3.5 вибрированная ж/б серия 3.407.1-143	шт	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
550	ТОВАР	ЛЕНТА ЛЭ-20-24-х/б киперная ГОСТ4514-78	м	1200	10,70	12 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
777	ТОВАР	РУКАВ РЗ-ЦХ 20 металлический	м	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
778	ТОВАР	РУКАВ РЗ-ЦХ 20 металлический	м	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
884	ТОВАР	ПЛАСТИНА 8*700*700 УМ резиновая для трансформаторов ГОСТ12855-77	кг	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
938	ТОВАР	ПЛАСТИНА УМ 5,0 техническая ГОСТ 12855-77	кг	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
939	ТОВАР	ПЛАСТИНА УМ 5,0 техническая ГОСТ 12855-77	кг	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1049	ТОВАР	РУКАВ РЗ-ЦХ 25 металлический	м	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1087	ТОВАР	МАСЛО МОТОР OIL 5W30 SN моторное	л	96	4 800,29	460 827,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1123	ТОВАР	МАСЛО моторное стандарт 10W40 (кан.5л)	л	4010	1 320,00	5 293 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1137	ТОВАР	МАСЛО трансмиссионное полусинтетическое SAE 80W-90 API GL-5 (кан.1л)	л	2120	2 675,00	5 671 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1138	ТОВАР	МАСЛО гидравлическое HVP-46 ISO VG-46 (кан.20л)	л	4000	1 498,00	5 992 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1307	ТОВАР	МАСЛО моторное Delvac XHP Extra 10W-40 синтетическое	л	1000	2 806,61	2 806 610,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>Дополнения в Перечень...</b>								
<b>Работы и Услуги</b>								
658	УСЛУГА	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с.Ивановка	УСЛУГА	1,00	518 400,00	518 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
659	РАБОТА	Разработка проектно- сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в с.Ивановка	РАБОТА	1,00	2 646 000,00	2 646 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
660	УСЛУГА	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10- 0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в с.Ивановка	УСЛУГА	1,00	403 478,00	403 478,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
<b>Товары</b>								
1421	ТОВАР	ПОЛОТНО нетканое (ветошь) 1,2/100/125	м	200,00	518,95	103 790,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1422	ТОВАР	МУФТА соединительная GUSJ 12/70-120	шт	30,00	117 700,00	3 531 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1423	ТОВАР	Муфта концевая GUST 12/70-120/1200-L12	компл	49,00	80 785,00	3 958 465,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1424	ТОВАР	Приспособление для затяжки бандажей OPV	шт	15,00	64 200,00	963 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1425	ТОВАР	Ролик монтажный РМ-3	шт	32,00	23 214,19	742 854,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1426	ТОВАР	ПЛАСТИНА УМ 10 техническая ГОСТ 12855-77 (рулонная)	кг	60,00	2 675,00	160 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1427	ТОВАР	Полоса УМ 10*20мм (букта)	м	30,00	2 140,00	64 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1428	ТОВАР	ОБМОТКА ВН-4-160-10/0.4 трансформатора ТМ-160/10 ,алюминиевая	шт	17,00	220 946,44	3 756 089,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1429	ТОВАР	ОБМОТКА ВН-4-160-10/0.4 трансформатора ТМ-160/10 ,алюминиевая	шт	1,00	220 946,44	220 946,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1430	ТОВАР	ОБМОТКА НН 4-160-10/0.4 трансформатора ТМ-160/10 ,алюминиевая	шт	18,00	105 159,60	1 892 872,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1431	ТОВАР	ОБМОТКА ВН-4-100-10/0.4 трансформатора ТМ-100/10 ,алюминиевая	шт	15,00	197 700,69	2 965 510,35	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1432	ТОВАР	ОБМОТКА НН 4-100-10/0.4 трансформатора ТМ-100/10 ,алюминиевая	шт	15,00	98 148,96	1 472 234,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1433	ТОВАР	ЛАКОТКАНЬ лкм-105 т,0.15 мм	м2	10,00	2 086,50	20 865,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1434	ТОВАР	ПЛАСТИНА УМ 8,0 техническая ГОСТ 12855-77	кг	90,00	2 097,20	188 748,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1435	ТОВАР	ПЛАСТИНА 10*700*700 УМ резиновая для трансформаторов ГОСТ12855-77	кг	50,00	2 889,00	144 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1436	ТОВАР	ЭЛЕКТРОКАРТОН ЭВ 1,5 мм	кг	50,00	1 784,76	89 238,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года